
 

 

 

TENNIVALÓ, HATÁRIDŐ 
A BEFIZETETT ADÓ 1+1 SZÁZALÉKÁRÓL 

2011. évben is a személyi jövedelemadó bevallásával együtt nyújthatja be – a szokásos 
módon, zárt borítékban – az 1+1 százalékos rendelkező nyilatkozatát.  
 
Az adóbevallás benyújtásának határideje: 
- egyéni vállalkozó és az általános forgalmi adót fizető magánszemély esetén február 25,  
- az önadózást választó egyéb magánszemély esetén május 20.  
 
Rendelkező nyilatkozat kitöltése: 
Amennyiben valamelyik kedvezményezett számára nem kíván rendelkezni, azt áthúzásával 
jelezze. Kérjük, hogy a nyilatkozatokat ne válassza szét abban az esetben sem, ha valamely 
nyilatkozatot nem töltötte ki. 
 
A kinyomtatott rendelkező nyilatkozatot helyezze borítékba: 
A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a kedvezményezett 
adószámát, a lezárt borítékon pedig az ön nevét, lakcímét és az adóazonosító jelét pontosan 
tünteti fel. A borítékot postán, vagy személyesen juttassa el az állami adóhatósághoz. 
 
Igazgatóságok 

APEH Közép-magyarországi Regionális Igazgatósága 
[Budapest, Pest megye] 
1132 Budapest, Váci út 48/C–D 
1438 Budapest, Pf. 511 

APEH Észak-alföldi Regionális Igazgatósága 
[Jász-Nagykun-Szolnok, Hajdú-Bihar, 
Szabolcs-Szatmár-Bereg] 
4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 7–8. 

APEH Dél-alföldi Regionális Igazgatósága 
[Bács-Kiskun, Békés, Csongrád megye] 
6720 Szeged, Bocskai u.14. 

APEH Közép-dunántúli Regionális Igazgatósága 
[Fejér, Komárom-Esztergom, Veszprém megye] 
8000 Székesfehérvár, Mátyás király krt. 8. 

APEH Dél-dunántúli Regionális Igazgatósága 
[Baranya, Somogy, Tolna megye] 
7621 Pécs, Rákóczi út 52–56. 

APEH Nyugat-dunántúli Regionális Igazgatósága 
[Győr-Moson-Sopron, Vas, Zala megye] 
9022 Győr, Liszt F. u. 13–15. 

APEH Észak-magyarországi Regionális Igazgatósága 
[Borsod, Heves, Nógrád megye] 
3530 Miskolc, Kandia u. 12–14. 

APEH Kiemelt Adózók Igazgatósága 
1077 Budapest, Dob utca 75–81. 
Tel.: 1/461-3300 

 
Amennyiben további információra van szüksége, keresse munkahelye bérügyi részlegének 
munkatársait. 
 
Minden adózó csak egy szervezetet támogathat.   
 


